ZP 3410/ 8/ 09                                                                                 Cedry Wielkie, dnia 13.10.2009 r                                                                     

  W związku z przesłanymi zapytaniami odnośnie SIWZ, do przetargu nieograniczonego              pn; Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Miłocin, Trutnowy, Cedry Wielkie w gminie Cedry Wielkie, Zamawiający - Wójt Gminy Cedry Wielkie zgodnie  z art. 38, ust. 2, 4 ustawy                z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity z Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz. 1655, zm.  Dz. U. z 2008r Nr 171, poz. 1058 ) - udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1.  Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, ile robót i jakie musi wykazać Wykonawca, aby spełnić wymagania zamawiającego?

Odpowiedź: - Zamawiający wymaga aby Wykonawca spełniał następujące warunki:

· wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej (inwestycji) współfinansowanej przez Unię Europejską (nie określamy wartości zamówienia),

· wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości brutto  8 000 000 zł zgodnej                         z przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2.  Dlaczego punkt 9.9 SIWZ wymaga od Wykonawców złożenia dokumentów określających jego przychody, mimo iż rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 mają 2006 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane w § 1 ust. 3 pkt. 1 daje Zamawiającemu możliwość żądania wyłącznie sprawozdań finansowych lub innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności?

Odpowiedź: -  W  punkcie 9.9 SIWZ jest po myślniku że Zamawiający wymaga sprawozdania finansowego od Wykonawcy.

Pytanie nr 3.  Dlaczego wbrew postanowieniom art. 46 ust. 6 pkt. 2 ustawy pzp SIWZ w punkcie 11.6 nie przewiduje możliwości wniesienia wadium w formie poręczenia kasy oszczędnościowo – kredytowej?

Pytanie nr 4.  Dlaczego punkt 11.6 SIWZ wśród okoliczności zatrzymania wadium przez Zamawiającego nie wymienia okoliczności przewidzianych przez art. 46 ust. 4a ustawy pzp?

Odpowiedź: -  Do pytań nr 3 i 4. W sprawach nieuregulowanych specyfikacją ma zastosowanie Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz.1655 zm. Dz. U. z 2008r, Nr 171, poz. 1058 z póżń. zm.

Pytanie nr 5.  Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób oferty będą oceniane, gdyż nie da się tego wywnioskować z treści punktu 16.3 SIWZ, zgodnie z którym  „liczbę punktów przyznana przez jednego oceniającego dla oferty, w przyjętym kryterium oceny ofert” wyraża wzór „C x 100%”, gdzie „C: cena (brutto) najniższa x 100 pkt. ceny (brutto) badanej oferty”.

Odpowiedź: -   Cena  jako jedyne kryterium – 100%.  Maksymalna liczba punktów do uzyskania wynosi 100.  Liczba punktów przyznana ofercie zostanie obliczona wg wzoru:

Cena najniższa podzielona przez cenę badanej oferty razy 100 = ilość punktów jakie otrzyma badana oferta.

